
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

1 出納局会計管理課 除雪グレーダ3.7m級購入 ３台 平成30年7月20日 落札 102,695,040円 87,476,760円 コマツカスタマーサポート(株)

2 出納局会計管理課 除雪グレーダ4.0m級購入 ４台 平成30年7月20日 落札 143,147,520円 114,903,360円 コマツカスタマーサポート(株)

3 出納局会計管理課 ロータリ除雪車2.6m、220kW級購入 ２台 平成30年7月20日 落札 81,622,134円 76,680,000円 (株)青工

4 出納局会計管理課 除雪ドーザ14t級購入 １台 平成30年7月20日 落札 28,732,077円 21,027,600円 コマツカスタマーサポート(株)

5 出納局会計管理課 小形除雪車1.3m級購入 １台 平成30年7月20日 落札 21,061,736円 17,776,800円 ロジスネクストユニキャリア(株)

6 出納局会計管理課 小形除雪車1.3m級、草刈装置付購入 １台 平成30年7月20日 落札 28,858,651円 24,516,000円 (株)NICHIJO

7 出納局会計管理課 凍結防止剤散布車2.5m級交換
３台

（下取３台）
平成30年7月20日 落札 59,698,404円 58,482,000円 (株)青工

8 出納局会計管理課 救助工作車購入 １台 平成30年7月30日 落札 33,579,000円 32,940,000円 (有)丸栄消機

9 出納局会計管理課 灰化システム購入 ２セット 平成30年8月20日 落札 140,724,000円 56,970,000円 共立医科器械(株)

10 出納局会計管理課 普通旋盤購入 １０式 平成30年9月18日 落札 35,440,000円 35,100,000円 (株)西衡器製作所

11 出納局会計管理課 パッセンジャーステップ車購入 １台 平成30年10月26日 決定 42,600,000円 42,120,000円 第一実業(株)

12 出納局会計管理課 ロータリ除雪車交換
１台

（下取１台）
平成30年11月2日 落札 73,137,000円 72,900,000円 (株)青工

一般競争入札結果情報（平成30年度）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

一般競争入札結果情報（平成30年度）

1箱（2500
枚入り）

平成30年11月14日 落札 1,911.60円 1,825.20円 (株)ヒグチ Ａ４

1箱（1500
枚入り）

平成30年11月14日 落札 2,293.92円 2,255.04円 (株)ヒグチ Ａ３

1箱（2500
枚入り）

平成30年11月14日 落札 2,867.40円 2,808.00円 (株)ヒグチ Ｂ４

1箱（2500
枚入り）

平成30年11月14日 落札 1,420.20円 1,404.00円 (株)ヒグチ Ｂ５

14 出納局会計管理課
ノー ト型パーソナルコン
ピュータ購入

１０６５台 平成30年12月11日 落札 125,104,212円 113,871,744円 (株)ビジネスサービス

15 出納局会計管理課
円盤・ハンマー投用囲い購
入

１式 平成30年12月14日 落札 34,749,000円 33,007,500円 (株)角弘

16 出納局会計管理課 陸上競技場電子機器購入 １式 平成31年1月18日 落札 97,357,464円 97,200,000円 (株)ニシ・スポーツ

17 出納局会計管理課 凍結防止剤散布車交換
１台

（下取１台）
平成31年2月20日 落札 21,711,305円 20,075,000円 (株）青工

13 出納局会計管理課
PPC用紙（本庁・青森地区）
に係る単価契約


